
            
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

                                              Rybno, dn. 28.06.2023 r.  

 

znak: PIK.271.5.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 28.06.2023 r. Zamawiający Gmina Rybno dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: „Nowoczesne place zabaw w Gminie Rybno” części I - IV 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 66 836,40 PLN,  

część 2: 78 401,26 PLN, część 3: 31 696,90 PLN, część 4: 13 166,95 PLN brutto. 

2. Na podstawie art. 222 ust. 5 PZP, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

złożono następujące oferty:  

 

1) dla części I – Doposażenie placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń zabawowych, tablicy 
ekologicznej w Sołectwie Rybno na ul. Obwodowej 

 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., Inowrocław 97 170,00 

2 Buglo Play Sp. z o.o.,  Koszalin 74 400,24  

3 GRUPA PLAYTIME Sp. z o.o., Stare Babice 95 015,04 

4 HALTOM SPORT Tomasz Tylicki, Mława 47 127,45 

5 PROSYMPATYK Piotr Janelli, Wrocław 66 832,05 

 
 

2) dla części II - Doposażenie placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń zabawowych, 
tablicy ekologicznej w Sołectwie Rybno na ul. Zajeziornej 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 Buglo Play Sp. z o.o.,  Koszalin 65 650,34 

2 GRUPA PLAYTIME Sp. z o.o., Stare Babice 88 719,90 



            
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

3 HALTOM SPORT Tomasz Tylicki, Mława 46 567,80 

4 PROSYMPATYK Piotr Janelli, Wrocław 68 388,00 

 
 

3) dla części III - Doposażenie placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń zabawowych, 
tablicy ekologicznej w Sołectwie Koszelewy 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., Inowrocław 26 445,00 

2 Buglo Play Sp. z o.o.,  Koszalin 44 653, 62 

3 GRUPA PLAYTIME Sp. z o.o., Stare Babice 51 081,90 

4 HALTOM SPORT Tomasz Tylicki, Mława 31 168,20 

5 PROSYMPATYK Piotr Janelli, Wrocław 31 119,00 

 

 
4) dla części IV - Wyposażenie nowego placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych,  tablicy ekologicznej w Sołectwie Hartowiec 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o., Inowrocław 20 295,00 

2 Buglo Play Sp. z o.o.,  Koszalin 23 871, 86 

3 GRUPA PLAYTIME Sp. z o.o., Stare Babice 33 939,39 

4 HALTOM SPORT Tomasz Tylicki, Mława 18 812,85 

5 PROSYMPATYK Piotr Janelli, Wrocław 18 696,00 

 


		2023-06-28T09:38:14+0000


		2023-06-28T09:38:16+0000




